
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
15 8 12 16 14 11

176
10:16

0
13

2
15

3
16

4
17

8 9 Auszeit

4:10
13:19

Ende
11:48 B  VG HaPi R

I II III IV V VI Punkte
20 10 28 8 31 33

25

╳

16
2
19

5
20

6
22

10
25

15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:51 B  VG HaPi S

I II III IV V VI Punkte
20 10 28 8 31 40

25

1
18

4
21

5
24

8
25

10 11 Auszeit

8:10

Ende
12:11 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
11 15 8 12 6 14

1816
2:4

17:23
╳

14
2
16

4
17

6
18

10 12 Auszeit

6:8
14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NDM U18m
Männer

A  SV Warnemünde (MV2) vs. VG Halstenbek-Pinneberg (HH1) B
Spiel 4 03.04.2022 11:30 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule
Wirtschaft und Verwaltung

19059 Schwerin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Warnemünde 7/12
6 Kostka, Ian X
8 Lombardo, Luca Toni X

11 Liebold, Tiberius X
12 Premke, Lennox X
14 Haase, Fred X
15 Benedict, Julius X
16 Bollnow, Theodor X
A  Libero
A  Offizielle
T Schröder, Till

CT Völker, Celin E

C

B  VG HaPi 10/12
4 Sabisch, Anton
8 Petersen, Ole X

10 Tiedemann, Arne X
20 Rechter, Kristof X
25 Petersen, Bent
28 Theuerkauf, Malte Levin X
31 Eller, Jacob X
33 Dymek, Fynn X
40 Springborn, Finn Luca X
98 Tiedemann, Henning X
B  Libero

98 Tiedemann, Henning X
B  Offizielle

CT Theuerkauf, Matthias
T Sievers, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Warnemünde VG HaPi B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 18 25 1 0 0
2 2 0 18 2 20 25 1 0 1

3
4 3 0 35 38 50 2 0 1
Start: 11:30 Ende: 12:11 Dauer: 0:41

Sieger: VG Halstenbek-Pinneberg
(HH1)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Radtke, Maximilian 1
2 Schröter, Jannis 2

Schreiber 3
Schr. Braun, Noah 4

Assist. Kranz, Leon

Dokument erstellt: 03.04.2022 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


