NDM U18m

Männer

(A) SV Warnemünde (MV2) vs. VG Halstenbek-Pinneberg (HH1) (B)

Spiel 4

03.04.2022 11:30 Uhr

III IV V VI Punkte

Sporthalle Berufliche Schule Wirtschaft und Verwaltung 19059 Schwerin



			S		art :30	A) Warr	nemün	de	S		ide :48		B v	3 HaPi		R	
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
I.,	Sta			rtaufstellung		15	8	12	16	14	11	4 -	20	10	28	8	31	33
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.					6			17							25	
ıfste		Cuitalada and	Z				10:16											ı
Ā		Spielstand																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 13	2 15	3 16	4 17	8	9	4:10 13:19	X 16	2 19	5 20	6 22	10 (\$)	15	Auszeit	

S		art :51		B vo	HaPi		S	En 12:	de :11	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	20	10	28	8	31	40		11	15	8	12	6	14	
T							25					16)		18
Z												2:4		
												17:23		
2	1	4	5	8	10	11		X,	2	4	6 18)	10	12	Auszeit
_	18	21	24	2 5			8:10	14	16	17	18)			6:8 14:15

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge															
2		artaufstellung Spielernr.	Т							-							-
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit

						A) Warnemünde	7/	12	B	VG HaPi 10)/12
						6	Kostka, Ian		Χ	4	Sabisch, Anton	
						8	Lombardo, Luca Toni		Χ	8	Petersen, Ole	Х
						11	Liebold, Tiberius		Χ	10	© Tiedemann, Arne	Х
						12	Premke, Lennox		Χ	20	Rechter, Kristof	Х
						14	© Haase, Fred		Χ	25	Petersen, Bent	
						15	Benedict, Julius		Χ	28	Theuerkauf, Malte Levin	Х
						16	Bollnow, Theodor		Χ	31	Eller, Jacob	Х
						A	Libero			33	Dymek, Fynn	Х
						\overline{A}) Offizielle			40	Springborn, Finn Luca	Х
						$\frac{\cdot \cdot}{\top}$	Schröder, Till	1		98	Tiedemann, Henning	Х
<u>.</u> k	nisse	•				I CT	Völker, Celin		Е	B) Libero	
		Hal	Pi (1	B)		ت ا	Tomon, Com.		_	98	Tiedemann, Henning	Х
,	Dauer	_	G	~	Α					(B)	Offizielle	
	18	25	1	0	0					CT	Theuerkauf, Matthias	Т
	20	25	1	0	1					Т	Sievers, Jan	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Radtke, Maximilian		1				
2	Schröter, Jannis		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Braun, Noah		4				
Assist.	Kranz, Leon						

Dokument erstellt: 03.04.2022 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:30 Ende: 12:11 Dauer: 0:41
Sieger: VG Halstenbek-Pinneberg 2:0
(HH1)

38 50 2 0 1

(A) Warnemünde

A W G P Satz
2 1 0 17 1
2 2 0 18 2
3

4 3 0 35